sticcessorihus suprascriplis meis coininissariis et eoriim siiccessoribiis

anreas libras quinqiie et ber inei testamenti carta in sua perinaneat

firmilate. Signum suprascripti Matliei Palilo i|ui hec rngavit beri.

Kgo [jennardiis presbiler Sancii Felicis lestis.

, Kgo Lennardus clcriciis Sancii Felicis lestis.

Ego Petrus Paganiis presbiler ecclesie S. Felicis

et notariiis compievi et roboravi.

•3. TESTtMEXTO DI lURCO POLO VIAOGItTOIlE, 1323.

In nomine dei eterni .4men. Anno ab incarnatione Domini no-

stri leso Christi millesimo trecentesimo vigesimo lertio mensis

janiiarii die nono intranle indiclione septima Riioalti. Divine in-

spiracionis donimi est et provide mentis arbitrium ut anteqiiam

siiperveniat mortis iiidiciuni qiiilibel sua bona sit ordinare solKci-

tiis ne ipsa sua bona innrdinala remaneant. qua propter ego qui-

dem Marcus Paulo de ronflnio Sancii Joannis Chnsostomi diim

cotidie debilitare!' propter iiilìrinitalem riirporis, aaniis tamen per

dei gratiani mente integroque consilin et sensii, limens ne ab in-

testato decederem et mea bona inordinata renianerenl, vocari ad

me feci .lohanem .luslinianuni prcsbileruni Sancii Proculi et nota-

rium ipsuinque rogavi qiialemis hoc nieuni scriberet lestumentiim per

integrum et compierei, in quo meas Rdeicommissarias eliani constitiiu

Donatam dilectum uxoreui iiieam et Fanlinam et Bellelani alqiie

Moretani peraniabiles Alias iiieas^ ut secuiidum quod hic ordinavero

darique jussero , ila ipse post obiliim lueiim adimpleant. Primiter

enini omnium volo et ordino dari rectam dccimam et solo et ordino
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distrìbui libras denariorum venetorum duo'millia ultra decimam

de quibus dimitto soidns vidimi denariuriim venetorum groiaoriim

Monastrrio Sancti Laurentii ubi meani eligo sepulturaiii. Item di-

mitlo libra» trecenta» denariuruui venetorum Yaabete Ouirino co-

gnate mee qua» niilii dare lenetur. item soldo» quadraginta cuili-

bet mona»teriorum et bospitalioruni a Gradu usque ad Capud Ag-

gerìs. item dimitto conventui sancturum Johani» et Pauli predicato-

rum illud quod mibi dare tenetur et libras decem frqtri Henerio et

libra» quinqiie fratri Renvenuto veneto ordini» predicatorum ultra

illud quod mibi dare tenetur. item dimitto libras qiiinqne cuilibet

congregationi Rivoalti et libras quattuor cuilibet scularum sive fra-

ternitatuin in quibus sum. item dimitto soldo» viginti denariorum

venetorum grossnrum presbitero Johani Jtistiniano notarlo prò la-